
 
UCHWAŁA Nr 216/VI/III/2018 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  
W KONINIE 

 
z dnia 20 marca 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad 
opracowywania programów kształcenia zgodnych z Krajowymi Ramami Kwalifikacji 
dla Szkolnictwa Wyższego 
 
  Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 127/VI/I/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad 
opracowywania programów kształcenia zgodnych z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla 
Szkolnictwa Wyższego, § 3 otrzymuje brzmienie:  
 „1. Plany studiów pierwszego stopnia powinny obejmować następującą liczbę godzin zajęć 
dydaktycznych: 
 

1) na studiach stacjonarnych: 
a) na kierunkach prowadzących do uzyskania kompetencji inżynierskich  

i na kierunkach z zakresu nauk o zdrowiu – 2200 godzin +/- 10%, 
b) na pozostałych kierunkach – 1800 godzin +/-10%; 
 

2) na studiach niestacjonarnych: 
a) na kierunkach prowadzących do uzyskania kompetencji inżynierskich – 1300 

godzin +/- 10%, 
b) na kierunkach z zakresu nauk o zdrowiu – 1100 godzin +/- 10%, 
c) na pozostałych kierunkach – 1000 godzin +/- 10%. 
 

2. Plany studiów drugiego stopnia powinny obejmować liczbę godzin zajęć dydaktycznych  
w wymiarze 1200 godzin +/- 10% – na studiach stacjonarnych oraz 700 godzin +/- 10%  
– na studiach niestacjonarnych. 

3. Liczba godzin zajęć dydaktycznych, o której mowa w ust. 1 i 2 może być inna jeśli 
szczegółowo regulują to inne akty prawne albo wynika to z realizacji projektów 
europejskich.” 

§ 2 
Rady wydziałów w terminie do 31 maja 2018 r. dostosują do przepisów uchwały programy 
studiów, w tym plany studiów dla określonego kierunku, poziomu i profilu kształcenia oraz 
formy studiów począwszy od nowego cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 
akademickim 2018/2019. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 
          /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa 


